
●5月の連休も過ぎ終盤に成っ

て参りました。端午の節句で

粽の謂れを老僧から伺いまし

た。その粽と柏餅で一杯やり

ました。

●本日例会終了後役員理事会があります。

●厚６月10日(金）18：30より「横浜うかい

亭」にて大和３ＲＣ合同例会があります。6

月9日（木）は休会となります。

●辻会員は仙台からの帰路で本日は欠席で

すが後日震災の状況をお知らせ頂きます。

●雑誌委員会 古郡 清 委員長

「ロータリーの友」5月号

横組6頁 「未来をつなぐ若いロータリアン」

ということで入会した若い世

代のロータリアンが感じたこ

とや体験したことを投稿して

います。

横組10頁 ロータリーに入っ

たころということで、会員歴

20年以上のロータリアンが入会当時の思い

出を書いています。

横組16頁 今回の東日本大震災に対して、

ロータリアンの活動が掲載されています。

当地区の活動内容は「ガバナー月信」5月号

に詳しく紹介されています。

●第90回大和中ＲＣゴルフ同好会コンペ

ゴルフ同好会 阿萬 正巳

幹事

日 時 平成23年6月3日(金）

場 所 保土ヶ谷カントリー

クラブ

会 費 8,000円

詳細は別紙をご参照下さい。

●親睦活動委員会

北島 照介 会員

お祝いの方々

◆会員誕生日

藤田 重成 君 5月15日

橋本 日吉 君 5月15日

1

舘盛 道明 会長

１５７７

6月 2日

5月 19日

35名 29名 87.88％ 85.29％ 5名

平成23年 5月 12日第1572回例会

司 会 ＳＡＡ・伊藤 英夫 君

斉 唱 「君が代」「我等の生業」

ソングリーダー 上田 利久 君

ゲスト

欠席者 ４名 引田君、小栁君、神作君

、梅野君

追 悼 例 会
（会長・幹事）

ＣＦ 「趣味職業親睦月間」
(親睦活動委員会）

鈴木 洋子 幹事



◆結婚記念日

辻 彰彦 君 5月13日

舘盛 道明 君 5月18日

◆創業記念日

藤塚 勝明 君 5月17日

●「創立記念」 郡司 守 会員

★卓話の内容は下記URLからダウンロード願います。

files.me.com/nakajima22/iheuw2.mp3

※ 追加 4月7日の雑誌週刊のコメントは

files.me.com/nakajima22/o9fh3k.mp3

2

舘盛 道明 会長
結婚記念祝 ありがとう

ございます。妻も本日出掛
け忘れていると思う。私も
今気が付きました。

原嶋 賢一郎 君

妻 美恵子の通夜、告別式あ

りがとうございました。無事葬

儀が出来感謝しております。

髙橋 政勝 君

先日は母の葬儀にはご会葬に

お出で頂きましてありがとうご

ざいました。お志も頂き重ねて

お礼申し上げます。

郡司 守 君

例会場に着き本日のプログラム

を見たら私の卓話「創立記念日」

になっており驚きました。このと

ころ欠席が多く全々気が付かず何

の用意もありません御勘弁を。

橋本 日吉 君

61回目の誕生日を祝って頂き有り難う御座いま

す。ついこの間還暦を祝っ

て頂いたのも束の間プラス

１を重ねてしまいました。

生涯現役で頑張ります皆さ

ん宜しくお願いします。

藤塚 勝明 君

創業記念日のお祝いだそ

うですが、廃業記念日とな

らぬよう、きを引き締めて

参りたいと思います。

松崎 正実 委員長

本日 25,000円

累計 605,000円

創立当時の写真です。


